
Usnesení č. 004-25/2022/RK ze dne 21.6.2022
Jmenování ředitele příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnicStředočeského kraje
Rada kraje po projednání
I .  jmenuje
do doby ukončení řádného výběrového řízení na pozici ředitele Krajské správy a údržby silnicStředočeského kraje, p.o. Ing. Aleše Čermáka, Ph.D., MBA ředitelem příspěvkové organizaceKrajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha, ato s účinností ode dne doručení odvolání současnému řediteli Krajské správy a údržby silnicStředočeského kraje, p.o.
I I .  pověřuje
radního pro oblast silniční dopravy . podepsatjmenování ředitelem Krajské správy a údržby silnicStředočeského kraje, p. o.
I I I .  pověřuje
jmenovaného ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,provést v rámci příspěvkové organizace Krajské správy a údržby silnicStředočeského kraje interní organizační opatření ke stabilizaci organizace včetně jmenovánísvého statutárního zástupce
IV .  doporučuje
Zastupitelstvu kraje pověřit ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,příspěvkové organizace, postupovat u majetkoprávnípřípravy dopravních staveb dle Metodického pokynu pro výkon majetkoprávní přípravydopravních staveb a zajišťovat tuto přípravu prostřednictvím vzorových smluv, které jemožné upravit dle konkrétních požadavků stavby
V.  doporučuje
Zastupitelstvu kraje pověřit ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,příspěvkové organizace, uzavírat a podepisovat smlouvy vrozsahu nutném pro investorskou přípravu dopravních staveb zahrnující výkon inženýrské
činnosti vedoucí ke zlepšení stavebně-technického stavu silničního majetku ve vlastnictvíkraje, které tvoří přílohu Metodického pokynu, a to za předpokladu platnosti právního jednáníve smyslu ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., v platném znění. Pověření se vztahuje na nájemnísmlouvy, kupní smlouvy, darovací smlouvy, smlouvy o zřízení práva stavby, smlouvy oslužebnostech a věcných břemenech, dohody o naronání za kácení mimolesní zeleně, smlouvyo výpůjčkách a smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku
VI .  uk ládá
radnímu pro oblast silniční dopravy předložit návrh dle bodu IV. až bodu V. tohoto usnesenína nejbližším zasedání Zastupitelstva Středočeského kraje.Termín: 27. 6. 2022
Odpovídá:


